
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff

1. LAVIGNE Clément ECLATS 7 1277 1167 166.71 110 246 108

2. DURIVAULT Nathan CHAURAY BOWLING CLUB 7 1174 1094 156.29 80 190 5

3. KAOUACHI Adam ECLATS 7 1169 1089 155.57 80 176 0

4. DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES 7 1163 1043 149.00 120 179 -6

5. CHOQUEL Clément BERMUDES BOWLING CLUB 7 1153 1073 153.29 80 205 -16

6. THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB 7 1139 1089 155.57 50 182 -30

7. DE GISPERT Maxime ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN 7 1050 1030 147.14 20 181 -119

8. PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 7 1046 1026 146.57 20 204 -123

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff

1. NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 7 1522 1422 203.14 100 241 154

2. CAUMONT Valentin BIGORRE BOWLING CLUB 7 1482 1382 197.43 100 264 114

3. CATALA Nicolas ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE 7 1368 1268 181.14 100 204 0

4. FRESQUET Matis S P U C PESSAC 7 1316 1236 176.57 80 204 -52

5. ADNOT Lilian BOWLING CLUB CHALONNAIS 7 1303 1243 177.57 60 196 -65

6. PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 7 1270 1210 172.86 60 204 -98

7. LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY 7 1185 1145 163.57 40 199 -183

8. CAMPOS Flavien ECOLE CLUB BLACK CAT 7 1176 1156 165.14 20 195 -192

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff

1. DELANDHUY Vedran MILLENIUM B.A. REIMS 7 1441 1361 194.43 80 230 85

2. SACCO Antony ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN 7 1375 1275 182.14 100 207 19

3. CROUZAT Corentin BOWLING ADOUR BAYONNE 7 1356 1296 185.14 60 236 0

4. SORET Mathéo FLERS BOWLING IMPACT 7 1342 1282 183.14 60 214 -14

5. DUPUY Tanguy BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 7 1341 1281 183.00 60 255 -15

6. PEYRACHE Cyrian ANNONAY BOWLING CLUB 7 1317 1237 176.71 80 202 -39

7. COOLEN Loick alix AS BOWLING CLUB LIMOUSIN LIMOGES 7 1233 1193 170.43 40 201 -123

8. OLRY Théo LES DRAGONS DE COLMAR 7 1206 1126 160.86 80 211 -150

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff

1. DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR 7 1579 1479 211.29 100 233 128

2. FRANCO Enzo USC DCL 7 1503 1423 203.29 80 279 52

3. SIMON Fabien PATRONAGE LAIQUE LORIENT 7 1451 1331 190.14 120 212 0

4. BAIN Thomas FUN BOWLERS 7 1407 1327 189.57 80 229 -44

5. DUCLOS Kylian R.C.T. BOWLING 7 1341 1281 183.00 60 215 -110

6. CLERINO Rémy ECOLE DE BOWLING LIMOGES 7 1297 1237 176.71 60 236 -154

7. GEORGET Florian BERMUDES BOWLING CLUB 7 1243 1213 173.29 30 198 -208

8. PEYRONNET Nathan ECOLE DE BOWLING LIMOGES 7 1189 1159 165.57 30 193 -262

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff

1. GROB Joanna BOWLING CLUB DE PLAISIR 7 1175 1055 150.71 120 202 201

2. CHABIN Colleen U.C.S. BOWLING COSNE SUR LOIRE 7 1079 959 137.00 120 176 105

3. LAURENT-LEMISTRE Alice BOWLING CLUB CHALONNAIS 7 974 914 130.57 60 153 0

4. LETELLIER-MAZUR Emma ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY 7 944 874 124.86 70 158 -30

5. LEFEBVRE-BOU Eloise BOWLING CLUB LOUVIERS 7 896 846 120.86 50 179 -78

6. RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET 7 854 814 116.29 40 146 -120

Classements

Classements individuels - Finales

Chpt de Fce Jeunes - Finale 2019 LOMME

Classement Finales - Dames - Benjamin

Classement Finales - Hommes - Cadet

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Finales - Hommes - Junior

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Finales - Hommes - Benjamin

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Finales - Hommes - Minime

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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7. SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS 7 853 813 116.14 40 139 -121

8. PERRIER Emma ECOLE CLUB BLACK CAT 7 836 776 110.86 60 135 -138

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff

1. PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 7 1375 1255 179.29 120 219 150

2. BERGAMINO Lizea WINNER'S ORLEANS 7 1349 1249 178.43 100 212 124

3. LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 7 1225 1165 166.43 60 197 0

4. RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES 7 1220 1140 162.86 80 201 -5

5. MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 7 1167 1107 158.14 60 205 -58

6. VAILLANT Ilona BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 7 1165 1085 155.00 80 190 -60

7. MOREAU Anaïs ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG 7 996 956 136.57 40 152 -229

8. LE FILOUS Julie BOWLING CLUB DE PLAISIR 7 950 930 132.86 20 189 -275

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff

1. CROUZAT Anaïs S P U C PESSAC 7 1376 1256 179.43 120 202 22

2. MAERTEN Morgane BCO COURBEVOIE 7 1363 1283 183.29 80 225 9

3. FRIANT Emma PATRONAGE LAIQUE LORIENT 7 1354 1264 180.57 90 200 0

4. GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 7 1319 1259 179.86 60 215 -35

5. JOLY Pauline BOWLING CLUB MONTLUCONNAIS 7 1307 1257 179.57 50 211 -47

6. CURTY Marion ECOLE DE BOWLING BESANCON 7 1301 1241 177.29 60 212 -53

7. COURTOIS Lisa CHORUS BOWLING CLUB 7 1203 1143 163.29 60 191 -151

8. BELLOU Ludivine R.C.T. BOWLING 7 1148 1108 158.29 40 181 -206

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Boni +Score Diff

1. ALBERT Justine ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS 7 1383 1283 183.29 100 210 62

2. DENANT Charlotte ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES 7 1351 1271 181.57 80 206 30

3. BERTHOMIERE Mélanie RED WOLVES AIX LES BAINS 7 1321 1241 177.29 80 198 0

4. HENNIN Athenais O'BOWLING RN 42 SAINT AMAND LES 7 1308 1228 175.43 80 200 -13

5. SORET Lou-ann FLERS BOWLING IMPACT 7 1259 1199 171.29 60 211 -62

6. LESOURD Marine ANGERS BOWLING CLUB 7 1233 1153 164.71 80 212 -88

7. GARCIA Laura BC RAMBOUILLET 7 1189 1109 158.43 80 189 -132

8. CHAUVIN Elisa MILLENIUM B.A. REIMS 7 1105 1105 157.86 0 202 -216

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1. DURIVAULT Nathan CHAURAY BOWLING CLUB 9 1414 1414 157.11 211 155

2. THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB 9 1347 1347 149.67 175 88

3. DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES 9 1324 1324 147.11 165 65

4. LAVIGNE Clément ECLATS 9 1280 1280 142.22 186 21

5. PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 9 1271 1271 141.22 197 12

6. CHOQUEL Clément BERMUDES BOWLING CLUB 9 1265 1265 140.56 236 6

7. KAOUACHI Adam ECLATS 9 1264 1264 140.44 167 5

8. DE GISPERT Maxime ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN 9 1259 1259 139.89 160 0

9. STATIOTIS Ryan BOWLING CLUB LANNION 9 1256 1256 139.56 161 -3

10. HALBERT Logan S P U C PESSAC 9 1246 1246 138.44 154 -13

11. FOLAIN-GLO Grégoire CHORUS BOWLING CLUB 9 1242 1242 138.00 191 -17

12. ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 9 1206 1206 134.00 168 -53

13. TOLEDANO Clément ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 9 1172 1172 130.22 159 -87

14. LEFEBVRE Arthur BOWLING CLUB CALADOIS 9 1170 1170 130.00 165 -89

15. VEYS Yohan ECLATS 9 1140 1140 126.67 145 -119

16. MAILLARD Justin ECOLE DE BOWLING BESANCON 9 1125 1125 125.00 168 -134

Classements individuels - 1/2 Finales

Classement 1/2 Finales - Hommes - Benjamin

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles 

précédentes.

Classement Finales - Dames - Cadet

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Finales - Dames - Junior

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Finales - Dames - Minime

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1. CAUMONT Valentin BIGORRE BOWLING CLUB 11 2355 2355 214.09 257 528

2. NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 11 2315 2315 210.45 257 488

3. FRESQUET Matis S P U C PESSAC 11 2041 2041 185.55 225 214

4. ADNOT Lilian BOWLING CLUB CHALONNAIS 11 1895 1895 172.27 235 68

5. CATALA Nicolas ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE 11 1887 1887 171.55 235 60

6. LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY 11 1886 1886 171.45 193 59

7. CAMPOS Flavien ECOLE CLUB BLACK CAT 11 1860 1860 169.09 213 33

8. PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 11 1827 1827 166.09 203 0

9. DEMIANOFF Mathyas CHAMPAGNE B.A. REIMS 11 1803 1803 163.91 203 -24

10. MEFTAHI Herwane CARPE DIEM 11 1800 1800 163.64 191 -27

11. LEBRETON Shahin BOWLING CLUB DE VANNES 11 1787 1787 162.45 191 -40

12. GONCALVES Franck BOWLING CLUB LA CHAUMUSSE 11 1734 1734 157.64 211 -93

13. HU Maxime FUN BOWLERS 11 1695 1695 154.09 203 -132

14. DELAUNAY Donatien CHORUS BOWLING CLUB 11 1694 1694 154.00 195 -133

15. DAGNAS Swan ECOLE DE BOWLING ANGOULEME 11 1676 1676 152.36 183 -151

16. CINELLO Enzo CHORUS BOWLING CLUB 11 1614 1614 146.73 230 -213

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1. CROUZAT Corentin BOWLING ADOUR BAYONNE 11 2192 2192 199.27 227 185

2. COOLEN Loick alix AS BOWLING CLUB LIMOUSIN LIMOGES 11 2135 2135 194.09 231 128

3. SACCO Antony ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN 11 2077 2077 188.82 257 70

4. DELANDHUY Vedran MILLENIUM B.A. REIMS 11 2058 2058 187.09 233 51

5. SORET Mathéo FLERS BOWLING IMPACT 11 2023 2023 183.91 220 16

6. DUPUY Tanguy BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 11 2022 2022 183.82 242 15

7. PEYRACHE Cyrian ANNONAY BOWLING CLUB 11 2014 2014 183.09 237 7

8. OLRY Théo LES DRAGONS DE COLMAR 11 2007 2007 182.45 219 0

9. ROULET Théo WINNER'S ORLEANS 11 1996 1996 181.45 228 -11

10. MAINCENT Fabien ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 11 1994 1994 181.27 215 -13

11. THIOLLENT Corentin CHORUS BOWLING CLUB 11 1987 1987 180.64 255 -20

12. MOUTON Ewan CARPE DIEM 11 1972 1972 179.27 225 -35

13. VILAYSACK Guillaume B C POITEVIN POITIERS 11 1971 1971 179.18 199 -36

14. CHIROSSEL Florent ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS 11 1928 1928 175.27 230 -79

15. LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES 11 1893 1893 172.09 210 -114

16. DARNOIS Marius CARPE DIEM 11 1859 1859 169.00 208 -148

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1. DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR 11 2391 2391 217.36 246 351

2. CLERINO Rémy ECOLE DE BOWLING LIMOGES 11 2165 2165 196.82 269 125

3. DUCLOS Kylian R.C.T. BOWLING 11 2142 2142 194.73 245 102

4. BAIN Thomas FUN BOWLERS 11 2142 2142 194.73 248 102

5. GEORGET Florian BERMUDES BOWLING CLUB 11 2123 2123 193.00 227 83

6. FRANCO Enzo USC DCL 11 2078 2078 188.91 245 38

7. SIMON Fabien PATRONAGE LAIQUE LORIENT 11 2066 2066 187.82 253 26

8. PEYRONNET Nathan ECOLE DE BOWLING LIMOGES 11 2040 2040 185.45 218 0

9. MORVANT Baptiste BC RAMBOUILLET 11 2031 2031 184.64 211 -9

10. BOURDON Enzo BOWLING CLUB THIAIS 11 1991 1991 181.00 232 -49

11. DIVOL Alexis ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT 11 1977 1977 179.73 225 -63

12. ANDRE Benoît LES AIGLES 85 B.C. 11 1963 1963 178.45 223 -77

13. RABOUTE Victor ECOLE DE BOWLING ANGOULEME 11 1942 1942 176.55 211 -98

14. LEMAIR Théo LES FORGES 11 1927 1927 175.18 229 -113

15. AMELOT Cyril LES DRAGONS DE COLMAR 11 1926 1926 175.09 224 -114

16. GREINER Baptiste ECOLE DE BOWLING DE PONT A 11 1872 1872 170.18 216 -168

Classement 1/2 Finales - Hommes - Cadet

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles 

précédentes.

Classement 1/2 Finales - Hommes - Junior

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles 

précédentes.

Classement 1/2 Finales - Hommes - Minime

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles 

précédentes.
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Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1. DURIVAULT Nathan CHAURAY BOWLING CLUB 6 979 979 163.17 211 223

2. LAYMET-CARRE Thomas FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS 6 901 901 150.17 179 145

3. CHOQUEL Clément BERMUDES BOWLING CLUB 6 899 899 149.83 236 143

4. THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB 6 882 882 147.00 175 126

5. DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES 6 876 876 146.00 165 120

6. DE GISPERT Maxime ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN 6 872 872 145.33 160 116

7. STATIOTIS Ryan BOWLING CLUB LANNION 6 871 871 145.17 161 115

8. LAVIGNE Clément ECLATS 6 867 867 144.50 186 111

9. PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 6 863 863 143.83 197 107

10. HALBERT Logan S P U C PESSAC 6 843 843 140.50 154 87

11. FOLAIN-GLO Grégoire CHORUS BOWLING CLUB 6 836 836 139.33 191 80

12. LEFEBVRE Arthur BOWLING CLUB CALADOIS 6 836 836 139.33 165 80

13. KAOUACHI Adam ECLATS 6 830 830 138.33 165 74

14. ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 6 806 806 134.33 168 50

15. TOLEDANO Clément ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 6 770 770 128.33 159 14

16. VEYS Yohan ECLATS 6 756 756 126.00 139 0

17. MAILLARD Justin ECOLE DE BOWLING BESANCON 6 747 747 124.50 168 -9

18. DURIVAULT Raphael CHAURAY BOWLING CLUB 6 744 744 124.00 185 -12

19. PIERRON Mathis BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6 726 726 121.00 133 -30

20. CHABANT Yohan FUN BOWLERS 6 707 707 117.83 139 -49

21. GAMBOA Enzo PHOENIX BOWLERS 6 696 696 116.00 133 -60

22. LETOURNEAU Nolhan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 6 692 692 115.33 138 -64

23. DASSONNEVILLE Clément ECLATS 6 685 685 114.17 134 -71

24. LAMBERT Rémi BOWLING CLUB LOUVIERS 6 661 661 110.17 128 -95

25. DA COSTA Abilio CHAURAY BOWLING CLUB 6 652 652 108.67 125 -104

26. GAUBERT Evan ROAZHON BOWLING CLUB 6 652 652 108.67 131 -104

27. MENETRIER Axel BOWLING CLUB CALADOIS 6 645 645 107.50 114 -111

28. CHAPPUIS Jean ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY 6 610 610 101.67 126 -146

29. LEMIERE Clément BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 579 579 96.50 127 -177

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1. NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 8 1703 1703 212.88 257 473

2. CAUMONT Valentin BIGORRE BOWLING CLUB 8 1684 1684 210.50 245 454

3. FRESQUET Matis S P U C PESSAC 8 1454 1454 181.75 225 224

4. DEMIANOFF Mathyas CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1385 1385 173.13 203 155

5. ADNOT Lilian BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1374 1374 171.75 235 144

6. LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY 8 1339 1339 167.38 193 109

7. CAMPOS Flavien ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1313 1313 164.13 184 83

8. CATALA Nicolas ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE 8 1311 1311 163.88 191 81

9. MEFTAHI Herwane CARPE DIEM 8 1303 1303 162.88 191 73

10. PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 8 1301 1301 162.63 203 71

11. LEBRETON Shahin BOWLING CLUB DE VANNES 8 1266 1266 158.25 191 36

12. CINELLO Enzo CHORUS BOWLING CLUB 8 1257 1257 157.13 230 27

13. DELAUNAY Donatien CHORUS BOWLING CLUB 8 1255 1255 156.88 195 25

14. DAGNAS Swan ECOLE DE BOWLING ANGOULEME 8 1243 1243 155.38 183 13

15. HU Maxime FUN BOWLERS 8 1242 1242 155.25 203 12

16. GONCALVES Franck BOWLING CLUB LA CHAUMUSSE 8 1230 1230 153.75 204 0

17. FERNANDES Thomas SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 8 1219 1219 152.38 167 -11

18. PARONNEAU Valentin TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE 8 1207 1207 150.88 178 -23

19. BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 1179 1179 147.38 175 -51

20. LANGRAND Edouard ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1176 1176 147.00 172 -54

21. DELIEGE Luka SAINT PAUL SPORTS BOWLING 8 1154 1154 144.25 170 -76

22. PAULIN Maxence SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 8 1150 1150 143.75 177 -80

23. KARCZEWSKI Maximilien CHAURAY BOWLING CLUB 8 1140 1140 142.50 175 -90

24. CIRETTE Corentin BERMUDES BOWLING CLUB 8 1118 1118 139.75 180 -112

25. RAUX - - DENOIX Cédric NICE ACROPOLIS S.B.C. 8 1061 1061 132.63 154 -169

26. BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 1056 1056 132.00 174 -174

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Hommes - Benjamin

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Hommes - Minime
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27. LEBOUC Maxime EAGLES BOWLING VIRE 8 1052 1052 131.50 152 -178

28. RATINET Axl ECOLE DE BOWLING DE MONTLUCON 8 1047 1047 130.88 168 -183

29. LASSALLE Tibor ANNONAY BOWLING CLUB 8 1020 1020 127.50 157 -210

30. LE HANNIER Nolann ANGERS BOWLING CLUB 8 1005 1005 125.63 141 -225

31. MORTIER Emerys CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 974 974 121.75 138 -256

32. ACHAINTRE Paul CHAROLAIS BULLS 8 936 936 117.00 156 -294

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1. CROUZAT Corentin BOWLING ADOUR BAYONNE 8 1571 1571 196.38 223 187

2. COOLEN Loick alix AS BOWLING CLUB LIMOUSIN LIMOGES 8 1539 1539 192.38 231 155

3. SACCO Antony ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN 8 1512 1512 189.00 257 128

4. MAINCENT Fabien ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 8 1500 1500 187.50 215 116

5. THIOLLENT Corentin CHORUS BOWLING CLUB 8 1476 1476 184.50 255 92

6. ROULET Théo WINNER'S ORLEANS 8 1475 1475 184.38 228 91

7. SORET Mathéo FLERS BOWLING IMPACT 8 1446 1446 180.75 220 62

8. VILAYSACK Guillaume B C POITEVIN POITIERS 8 1438 1438 179.75 199 54

9. PEYRACHE Cyrian ANNONAY BOWLING CLUB 8 1436 1436 179.50 237 52

10. DELANDHUY Vedran MILLENIUM B.A. REIMS 8 1436 1436 179.50 213 52

11. CHIROSSEL Florent ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS 8 1421 1421 177.63 230 37

12. LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES 8 1419 1419 177.38 210 35

13. OLRY Théo LES DRAGONS DE COLMAR 8 1413 1413 176.63 212 29

14. MOUTON Ewan CARPE DIEM 8 1397 1397 174.63 225 13

15. DUPUY Tanguy BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 8 1388 1388 173.50 215 4

16. DARNOIS Marius CARPE DIEM 8 1384 1384 173.00 208 0

17. BONNEFOY Hugo WINNER'S ORLEANS 8 1382 1382 172.75 213 -2

18. COPPEJANS Alexis BC RAMBOUILLET 8 1381 1381 172.63 191 -3

19. LE GALLES Lyssandre BOWLING CLUB DE VANNES 8 1377 1377 172.13 210 -7

20. GIRY Louis-arthur BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE 8 1377 1377 172.13 199 -7

21. STOECKLIN Anthony LES DRAGONS DE COLMAR 8 1311 1311 163.88 199 -73

22. LEDIEU Lucas BIGORRE BOWLING CLUB 8 1302 1302 162.75 201 -82

23. CLOUP Hugo USC DCL 8 1295 1295 161.88 190 -89

24. POUILLON Baptiste ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS 8 1253 1253 156.63 186 -131

25. MOUTOTE Grégory BOWLING CLUB LA CHAUMUSSE 8 1245 1245 155.63 191 -139

26. CARDINEAU Simon FONTAINE BOWLING CLUB 8 1233 1233 154.13 177 -151

27. GACOGNE Rémi BOWLING CLUB LANNION 8 1221 1221 152.63 225 -163

28. GUTRIN Samuel CHALON BOWLING CLUB 8 1190 1190 148.75 196 -194

29. MOLNAR Timot BOWLING CLUB LANNION 8 1163 1163 145.38 191 -221

30. DESMAS Clément ROCKETS NANTES 8 1145 1145 143.13 178 -239

31. GOUREMAN Dylan ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG 8 1088 1088 136.00 156 -296

32. VERDIER VAISSSIERE Bastien ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE 8 1021 1021 127.63 174 -363

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1. DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR 8 1773 1773 221.63 246 395

2. BAIN Thomas FUN BOWLERS 8 1615 1615 201.88 248 237

3. CLERINO Rémy ECOLE DE BOWLING LIMOGES 8 1582 1582 197.75 269 204

4. DUCLOS Kylian R.C.T. BOWLING 8 1555 1555 194.38 245 177

5. SIMON Fabien PATRONAGE LAIQUE LORIENT 8 1515 1515 189.38 253 137

6. GEORGET Florian BERMUDES BOWLING CLUB 8 1508 1508 188.50 227 130

7. AMELOT Cyril LES DRAGONS DE COLMAR 8 1481 1481 185.13 224 103

8. BOURDON Enzo BOWLING CLUB THIAIS 8 1467 1467 183.38 232 89

9. MORVANT Baptiste BC RAMBOUILLET 8 1459 1459 182.38 211 81

10. PEYRONNET Nathan ECOLE DE BOWLING LIMOGES 8 1455 1455 181.88 215 77

11. LEMAIR Théo LES FORGES 8 1440 1440 180.00 229 62

12. FRANCO Enzo USC DCL 8 1434 1434 179.25 222 56

13. DIVOL Alexis ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT 8 1428 1428 178.50 225 50

14. RABOUTE Victor ECOLE DE BOWLING ANGOULEME 8 1423 1423 177.88 211 45

15. ANDRE Benoît LES AIGLES 85 B.C. 8 1422 1422 177.75 223 44

16. GREINER Baptiste ECOLE DE BOWLING DE PONT A 8 1378 1378 172.25 216 0

17. MATHIEU Florentin BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1374 1374 171.75 234 -4

18. CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES 8 1365 1365 170.63 205 -13

Classement Qualifications - Hommes - Cadet

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Hommes - Junior

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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19. DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR 8 1362 1362 170.25 200 -16

20. GUIGON Romain ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES 8 1349 1349 168.63 208 -29

21. HAVENNE Thomas BC FLANDRES 8 1348 1348 168.50 224 -30

22. HALLUIN Lucas LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 1330 1330 166.25 190 -48

23. SERGENT Paul O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 8 1330 1330 166.25 201 -48

24. GARCIA Adrien ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1328 1328 166.00 187 -50

25. SOSTE Yanis BOWLING CLUB LOUVIERS 8 1309 1309 163.63 203 -69

26. PANEVIERE Morgan ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 1299 1299 162.38 214 -79

27. FERNANDES Julien SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 8 1291 1291 161.38 191 -87

28. GESLIN Clément BERMUDES BOWLING CLUB 8 1284 1284 160.50 190 -94

29. MANGERET Benjamin S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 8 1277 1277 159.63 180 -101

30. BILLAUT Viny ECLATS 8 1274 1274 159.25 194 -104

31. DEBRUERE Alex ASSOCIATION LES DUCS DIJON 8 1236 1236 154.50 180 -142

32. DEVIN Alexandre EURO BOWLING FLANDRES 8 1235 1235 154.38 175 -143

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1. LAURENT-LEMISTRE Alice BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 859 859 143.17 156 136

2. GROB Joanna BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 799 799 133.17 173 76

3. RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET 6 749 749 124.83 143 26

4. LETELLIER-MAZUR Emma ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY 6 745 745 124.17 140 22

5. SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 741 741 123.50 179 18

6. CHABIN Colleen U.C.S. BOWLING COSNE SUR LOIRE 6 724 724 120.67 162 1

7. LEFEBVRE-BOU Eloise BOWLING CLUB LOUVIERS 6 723 723 120.50 146 0

8. PERRIER Emma ECOLE CLUB BLACK CAT 6 723 723 120.50 155 0

9. THIL CHARVET Pauline BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 715 715 119.17 156 -8

10. DEHAN Charlotte BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 691 691 115.17 121 -32

11. BEGOT Melody BIGORRE BOWLING CLUB 6 691 691 115.17 145 -32

12. BOUTROIS Valentine ECOLE CLUB BOWLING STE FOY 6 686 686 114.33 142 -37

13. HAVENNE Sarah EURO BOWLING FLANDRES 6 653 653 108.83 128 -70

14. NDOUMBE - DUPONT Meggy CHAURAY BOWLING CLUB 6 614 614 102.33 125 -109

15. GOËK Cheyenne BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 578 578 96.33 119 -145

16. BENARD Cassiopée ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY 6 570 570 95.00 126 -153

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1. PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 8 1495 1495 186.88 214 306

2. BERGAMINO Lizea WINNER'S ORLEANS 8 1363 1363 170.38 209 174

3. MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 1273 1273 159.13 232 84

4. LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 1244 1244 155.50 200 55

5. VAILLANT Ilona BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 8 1229 1229 153.63 180 40

6. LE FILOUS Julie BOWLING CLUB DE PLAISIR 8 1209 1209 151.13 187 20

7. RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES 8 1205 1205 150.63 220 16

8. MOREAU Anaïs ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG 8 1189 1189 148.63 169 0

9. DEBERNARD Maelle STRIKERS BOWLING CLUB 8 1186 1186 148.25 190 -3

10. BONNOT Eva BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 8 1103 1103 137.88 159 -86

11. CIMETIERE Lola BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 1069 1069 133.63 172 -120

12. LOIR Loona ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES 8 1060 1060 132.50 170 -129

13. MULOT Leonie LES AIGLES 85 B.C. 8 990 990 123.75 149 -199

14. JASINSKI Lyna ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES 8 989 989 123.63 142 -200

15. LOUIS Lou-anne BERMUDES BOWLING CLUB 8 930 930 116.25 132 -259

16. GUIGNAULT-VAVON Shana U.C.S. BOWLING COSNE SUR LOIRE 8 798 798 99.75 127 -391

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1. FRIANT Emma PATRONAGE LAIQUE LORIENT 8 1514 1514 189.25 233 218

2. JOLY Pauline BOWLING CLUB MONTLUCONNAIS 8 1493 1493 186.63 233 197

3. GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 8 1452 1452 181.50 224 156

4. BELLOU Ludivine R.C.T. BOWLING 8 1356 1356 169.50 205 60

5. CROUZAT Anaïs S P U C PESSAC 8 1335 1335 166.88 193 39

6. COURTOIS Lisa CHORUS BOWLING CLUB 8 1313 1313 164.13 198 17

Classement Qualifications - Dames - Cadet

Classement Qualifications - Dames - Benjamin

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames - Minime

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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7. CURTY Marion ECOLE DE BOWLING BESANCON 8 1300 1300 162.50 186 4

8. MAERTEN Morgane BCO COURBEVOIE 8 1296 1296 162.00 181 0

9. ARNAUD Pauline OLERON STRIKE CLUB 8 1294 1294 161.75 192 -2

10. RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES 8 1277 1277 159.63 191 -19

11. PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 8 1274 1274 159.25 174 -22

12. CULLERON Noémie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 8 1209 1209 151.13 174 -87

13. CALDERA Chloé ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS 8 1199 1199 149.88 161 -97

14. FROGER Oriane CASTEL BOWLING TEAM 8 1164 1164 145.50 208 -132

15. GEORGET Clémence BERMUDES BOWLING CLUB 8 1139 1139 142.38 167 -157

16. JOLARD Julie CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 1135 1135 141.88 188 -161

Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. +Score Diff

1. SORET Lou-ann FLERS BOWLING IMPACT 8 1504 1504 188.00 221 155

2. CHAUVIN Elisa MILLENIUM B.A. REIMS 8 1456 1456 182.00 216 107

3. BERTHOMIERE Mélanie RED WOLVES AIX LES BAINS 8 1454 1454 181.75 204 105

4. ALBERT Justine ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS 8 1428 1428 178.50 203 79

5. HENNIN Athenais O'BOWLING RN 42 SAINT AMAND LES 8 1381 1381 172.63 190 32

6. GARCIA Laura BC RAMBOUILLET 8 1374 1374 171.75 209 25

7. DENANT Charlotte ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES 8 1364 1364 170.50 196 15

8. LESOURD Marine ANGERS BOWLING CLUB 8 1349 1349 168.63 207 0

9. BAIN Estelle WINNER'S ORLEANS 8 1333 1333 166.63 212 -16

10. GROMADZIK Candice CARPE DIEM 8 1323 1323 165.38 196 -26

11. BERNARD Lou-anne BOWLING CLUB CREUSOTIN 8 1275 1275 159.38 186 -74

12. GUIGON Maureen ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES 8 1271 1271 158.88 188 -78

13. FOUCHE Alexandra OLERON STRIKE CLUB 8 1268 1268 158.50 176 -81

14. SALLE Jeanne ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES 8 1264 1264 158.00 179 -85

15. FOUQUET Angéline ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN- 8 1262 1262 157.75 180 -87

16. LECORDIER Lolita BAD BOYS SAINT-LO 8 1217 1217 152.13 167 -132

Classement général individuels

Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1. DURIVAULT Nathan CHAURAY BOWLING CLUB 16 156.75 2508 211

2. LAVIGNE Clément ECLATS 16 152.94 2447 246

3. THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB 16 152.25 2436 182

4. DUJARDIN Timéo ECOLE DE BOWLING LIMOGES 16 147.94 2367 179

5. KAOUACHI Adam ECLATS 16 147.06 2353 176

6. CHOQUEL Clément BERMUDES BOWLING CLUB 16 146.13 2338 236

7. PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 16 143.56 2297 204

8. DE GISPERT Maxime ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN 16 143.06 2289 181

9. STATIOTIS Ryan BOWLING CLUB LANNION 9 139.56 1256 161

10. HALBERT Logan S P U C PESSAC 9 138.44 1246 154

11. FOLAIN-GLO Grégoire CHORUS BOWLING CLUB 9 138.00 1242 191

12. ROUILLERE Gabriel CHAMPAGNE B.A. REIMS 9 134.00 1206 168

13. TOLEDANO Clément ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 9 130.22 1172 159

14. LEFEBVRE Arthur BOWLING CLUB CALADOIS 9 130.00 1170 165

15. VEYS Yohan ECLATS 9 126.67 1140 145

16. MAILLARD Justin ECOLE DE BOWLING BESANCON 9 125.00 1125 168

17. LAYMET-CARRE Thomas FRIEND'S BOWLING ACADEMY PARIS 6 150.17 901 179

18. DURIVAULT Raphael CHAURAY BOWLING CLUB 6 124.00 744 185

19. PIERRON Mathis BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6 121.00 726 133

20. CHABANT Yohan FUN BOWLERS 6 117.83 707 139

21. GAMBOA Enzo PHOENIX BOWLERS 6 116.00 696 133

22. LETOURNEAU Nolhan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 6 115.33 692 138

23. DASSONNEVILLE Clément ECLATS 6 114.17 685 134

24. LAMBERT Rémi BOWLING CLUB LOUVIERS 6 110.17 661 128

25. DA COSTA Abilio CHAURAY BOWLING CLUB 6 108.67 652 125

26. GAUBERT Evan ROAZHON BOWLING CLUB 6 108.67 652 131

27. MENETRIER Axel BOWLING CLUB CALADOIS 6 107.50 645 114

28. CHAPPUIS Jean ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY 6 101.67 610 126

Classement Chpt de Fce Jeunes - Finale 2019 LOMME - Hommes - Benjamin

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement Qualifications - Dames - Junior

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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29. LEMIERE Clément BOWLING CLUB DE PLAISIR 6 96.50 579 127

Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1. NAVARRO Galaad BCO COURBEVOIE 18 207.61 3737 257

2. CAUMONT Valentin BIGORRE BOWLING CLUB 18 207.61 3737 264

3. FRESQUET Matis S P U C PESSAC 18 182.06 3277 225

4. CATALA Nicolas ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE 18 175.28 3155 235

5. ADNOT Lilian BOWLING CLUB CHALONNAIS 18 174.33 3138 235

6. PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 18 168.72 3037 204

7. LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY 18 168.39 3031 199

8. CAMPOS Flavien ECOLE CLUB BLACK CAT 18 167.56 3016 213

9. DEMIANOFF Mathyas CHAMPAGNE B.A. REIMS 11 163.91 1803 203

10. MEFTAHI Herwane CARPE DIEM 11 163.64 1800 191

11. LEBRETON Shahin BOWLING CLUB DE VANNES 11 162.45 1787 191

12. GONCALVES Franck BOWLING CLUB LA CHAUMUSSE 11 157.64 1734 211

13. HU Maxime FUN BOWLERS 11 154.09 1695 203

14. DELAUNAY Donatien CHORUS BOWLING CLUB 11 154.00 1694 195

15. DAGNAS Swan ECOLE DE BOWLING ANGOULEME 11 152.36 1676 183

16. CINELLO Enzo CHORUS BOWLING CLUB 11 146.73 1614 230

17. FERNANDES Thomas SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 8 152.38 1219 167

18. PARONNEAU Valentin TRANQUILLES NOUVELLE AQUITAINE 8 150.88 1207 178

19. BOIVIN Rémy ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 147.38 1179 175

20. LANGRAND Edouard ECOLE CLUB BLACK CAT 8 147.00 1176 172

21. DELIEGE Luka SAINT PAUL SPORTS BOWLING 8 144.25 1154 170

22. PAULIN Maxence SKYBOWL NOTRE DAME D'OE 8 143.75 1150 177

23. KARCZEWSKI Maximilien CHAURAY BOWLING CLUB 8 142.50 1140 175

24. CIRETTE Corentin BERMUDES BOWLING CLUB 8 139.75 1118 180

25. RAUX - - DENOIX Cédric NICE ACROPOLIS S.B.C. 8 132.63 1061 154

26. BOYD Yoan ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 8 132.00 1056 174

27. LEBOUC Maxime EAGLES BOWLING VIRE 8 131.50 1052 152

28. RATINET Axl ECOLE DE BOWLING DE MONTLUCON 8 130.88 1047 168

29. LASSALLE Tibor ANNONAY BOWLING CLUB 8 127.50 1020 157

30. LE HANNIER Nolann ANGERS BOWLING CLUB 8 125.63 1005 141

31. MORTIER Emerys CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 121.75 974 138

32. ACHAINTRE Paul CHAROLAIS BULLS 8 117.00 936 156

Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1. CROUZAT Corentin BOWLING ADOUR BAYONNE 18 193.78 3488 236

2. DELANDHUY Vedran MILLENIUM B.A. REIMS 18 189.94 3419 233

3. SACCO Antony ECOLE DE BOWLING DE DRAGUIGNAN 18 186.22 3352 257

4. COOLEN Loick alix AS BOWLING CLUB LIMOUSIN LIMOGES 18 184.89 3328 231

5. SORET Mathéo FLERS BOWLING IMPACT 18 183.61 3305 220

6. DUPUY Tanguy BOWLING CLUB BAIE DES ANGES 18 183.50 3303 255

7. PEYRACHE Cyrian ANNONAY BOWLING CLUB 18 180.61 3251 237

8. OLRY Théo LES DRAGONS DE COLMAR 18 174.06 3133 219

9. ROULET Théo WINNER'S ORLEANS 11 181.45 1996 228

10. MAINCENT Fabien ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 11 181.27 1994 215

11. THIOLLENT Corentin CHORUS BOWLING CLUB 11 180.64 1987 255

12. MOUTON Ewan CARPE DIEM 11 179.27 1972 225

13. VILAYSACK Guillaume B C POITEVIN POITIERS 11 179.18 1971 199

14. CHIROSSEL Florent ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS 11 175.27 1928 230

15. LAMBEL Maxime ECOLE DE BOWLING LIMOGES 11 172.09 1893 210

16. DARNOIS Marius CARPE DIEM 11 169.00 1859 208

17. BONNEFOY Hugo WINNER'S ORLEANS 8 172.75 1382 213

18. COPPEJANS Alexis BC RAMBOUILLET 8 172.63 1381 191

19. LE GALLES Lyssandre BOWLING CLUB DE VANNES 8 172.13 1377 210

20. GIRY Louis-arthur BOWLING CLUB MONETEAU AUXERRE 8 172.13 1377 199

21. STOECKLIN Anthony LES DRAGONS DE COLMAR 8 163.88 1311 199

22. LEDIEU Lucas BIGORRE BOWLING CLUB 8 162.75 1302 201

23. CLOUP Hugo USC DCL 8 161.88 1295 190

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles 

précédentes.

Classement Chpt de Fce Jeunes - Finale 2019 LOMME - Hommes - Minime

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles 

précédentes.

Classement Chpt de Fce Jeunes - Finale 2019 LOMME - Hommes - Cadet
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24. POUILLON Baptiste ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS 8 156.63 1253 186

25. MOUTOTE Grégory BOWLING CLUB LA CHAUMUSSE 8 155.63 1245 191

26. CARDINEAU Simon FONTAINE BOWLING CLUB 8 154.13 1233 177

27. GACOGNE Rémi BOWLING CLUB LANNION 8 152.63 1221 225

28. GUTRIN Samuel CHALON BOWLING CLUB 8 148.75 1190 196

29. MOLNAR Timot BOWLING CLUB LANNION 8 145.38 1163 191

30. DESMAS Clément ROCKETS NANTES 8 143.13 1145 178

31. GOUREMAN Dylan ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG 8 136.00 1088 156

32. VERDIER VAISSSIERE Bastien ECOLE DE BOWLING DE TOULOUSE 8 127.63 1021 174

Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1. DUBOIS Maxime LES DRAGONS DE COLMAR 18 215.00 3870 246

2. FRANCO Enzo USC DCL 18 194.50 3501 279

3. BAIN Thomas FUN BOWLERS 18 192.72 3469 248

4. DUCLOS Kylian R.C.T. BOWLING 18 190.17 3423 245

5. CLERINO Rémy ECOLE DE BOWLING LIMOGES 18 189.00 3402 269

6. SIMON Fabien PATRONAGE LAIQUE LORIENT 18 188.72 3397 253

7. GEORGET Florian BERMUDES BOWLING CLUB 18 185.33 3336 227

8. PEYRONNET Nathan ECOLE DE BOWLING LIMOGES 18 177.72 3199 218

9. MORVANT Baptiste BC RAMBOUILLET 11 184.64 2031 211

10. BOURDON Enzo BOWLING CLUB THIAIS 11 181.00 1991 232

11. DIVOL Alexis ECOLE DE BOWLING SKITTLE BELFORT 11 179.73 1977 225

12. ANDRE Benoît LES AIGLES 85 B.C. 11 178.45 1963 223

13. RABOUTE Victor ECOLE DE BOWLING ANGOULEME 11 176.55 1942 211

14. LEMAIR Théo LES FORGES 11 175.18 1927 229

15. AMELOT Cyril LES DRAGONS DE COLMAR 11 175.09 1926 224

16. GREINER Baptiste ECOLE DE BOWLING DE PONT A 11 170.18 1872 216

17. MATHIEU Florentin BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 171.75 1374 234

18. CLEMENT Daniel EURO BOWLING FLANDRES 8 170.63 1365 205

19. DEROO Quentin LES DRAGONS DE COLMAR 8 170.25 1362 200

20. GUIGON Romain ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES 8 168.63 1349 208

21. HAVENNE Thomas BC FLANDRES 8 168.50 1348 224

22. HALLUIN Lucas LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8 166.25 1330 190

23. SERGENT Paul O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 8 166.25 1330 201

24. GARCIA Adrien ECOLE CLUB BLACK CAT 8 166.00 1328 187

25. SOSTE Yanis BOWLING CLUB LOUVIERS 8 163.63 1309 203

26. PANEVIERE Morgan ECOLE DE BOWLING DE CANET 8 162.38 1299 214

27. FERNANDES Julien SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 8 161.38 1291 191

28. GESLIN Clément BERMUDES BOWLING CLUB 8 160.50 1284 190

29. MANGERET Benjamin S.B.A.C. CLERMONT FERRAND 8 159.63 1277 180

30. BILLAUT Viny ECLATS 8 159.25 1274 194

31. DEBRUERE Alex ASSOCIATION LES DUCS DIJON 8 154.50 1236 180

32. DEVIN Alexandre EURO BOWLING FLANDRES 8 154.38 1235 175

Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1. GROB Joanna BOWLING CLUB DE PLAISIR 13 142.62 1854 202

2. LAURENT-LEMISTRE Alice BOWLING CLUB CHALONNAIS 13 136.38 1773 156

3. CHABIN Colleen U.C.S. BOWLING COSNE SUR LOIRE 13 129.46 1683 176

4. LETELLIER-MAZUR Emma ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY 13 124.54 1619 158

5. LEFEBVRE-BOU Eloise BOWLING CLUB LOUVIERS 13 120.69 1569 179

6. RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET 13 120.23 1563 146

7. SIMON Louise BOWLING CLUB CHALONNAIS 13 119.54 1554 179

8. PERRIER Emma ECOLE CLUB BLACK CAT 13 115.31 1499 155

9. THIL CHARVET Pauline BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 119.17 715 156

10. DEHAN Charlotte BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 115.17 691 121

11. BEGOT Melody BIGORRE BOWLING CLUB 6 115.17 691 145

12. BOUTROIS Valentine ECOLE CLUB BOWLING STE FOY 6 114.33 686 142

13. HAVENNE Sarah EURO BOWLING FLANDRES 6 108.83 653 128

14. NDOUMBE - DUPONT Meggy CHAURAY BOWLING CLUB 6 102.33 614 125

15. GOËK Cheyenne BOWLING CLUB CHALONNAIS 6 96.33 578 119

Classement Chpt de Fce Jeunes - Finale 2019 LOMME - Hommes - Junior

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles 

précédentes.

Classement Chpt de Fce Jeunes - Finale 2019 LOMME - Dames - Benjamin

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles 

précédentes.
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16. BENARD Cassiopée ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY 6 95.00 570 126

Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1. PERRIER Julie ECOLE CLUB BLACK CAT 15 183.33 2750 219

2. BERGAMINO Lizea WINNER'S ORLEANS 15 174.13 2612 212

3. LEREVENU Yvanna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 15 160.60 2409 200

4. MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN 15 158.67 2380 232

5. RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES 15 156.33 2345 220

6. VAILLANT Ilona BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 15 154.27 2314 190

7. MOREAU Anaïs ECOLE DE BOWLING DE CHERBOURG 15 143.00 2145 169

8. LE FILOUS Julie BOWLING CLUB DE PLAISIR 15 142.60 2139 189

9. DEBERNARD Maelle STRIKERS BOWLING CLUB 8 148.25 1186 190

10. BONNOT Eva BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 8 137.88 1103 159

11. CIMETIERE Lola BOWLING CLUB CHALONNAIS 8 133.63 1069 172

12. LOIR Loona ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES 8 132.50 1060 170

13. MULOT Leonie LES AIGLES 85 B.C. 8 123.75 990 149

14. JASINSKI Lyna ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES 8 123.63 989 142

15. LOUIS Lou-anne BERMUDES BOWLING CLUB 8 116.25 930 132

16. GUIGNAULT-VAVON Shana U.C.S. BOWLING COSNE SUR LOIRE 8 99.75 798 127

Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1. FRIANT Emma PATRONAGE LAIQUE LORIENT 15 185.20 2778 233

2. JOLY Pauline BOWLING CLUB MONTLUCONNAIS 15 183.33 2750 233

3. GRANDSIRE Manon SQUALES BC CREIL- ST MAXIMIN 15 180.73 2711 224

4. CROUZAT Anaïs S P U C PESSAC 15 172.73 2591 202

5. MAERTEN Morgane BCO COURBEVOIE 15 171.93 2579 225

6. CURTY Marion ECOLE DE BOWLING BESANCON 15 169.40 2541 212

7. BELLOU Ludivine R.C.T. BOWLING 15 164.27 2464 205

8. COURTOIS Lisa CHORUS BOWLING CLUB 15 163.73 2456 198

9. ARNAUD Pauline OLERON STRIKE CLUB 8 161.75 1294 192

10. RAYNAUD Noémie ECOLE DE BOWLING DES BASTIDES 8 159.63 1277 191

11. PEDEJOUAN Chloé BCO COURBEVOIE 8 159.25 1274 174

12. CULLERON Noémie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 8 151.13 1209 174

13. CALDERA Chloé ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS 8 149.88 1199 161

14. FROGER Oriane CASTEL BOWLING TEAM 8 145.50 1164 208

15. GEORGET Clémence BERMUDES BOWLING CLUB 8 142.38 1139 167

16. JOLARD Julie CHAMPAGNE B.A. REIMS 8 141.88 1135 188

Pos. Nom Club Parties Moy. QA +Score

1. ALBERT Justine ECOLE DE BOWLING THILLOIS-REIMS 15 180.73 2711 210

2. SORET Lou-ann FLERS BOWLING IMPACT 15 180.20 2703 221

3. BERTHOMIERE Mélanie RED WOLVES AIX LES BAINS 15 179.67 2695 204

4. DENANT Charlotte ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES 15 175.67 2635 206

5. HENNIN Athenais O'BOWLING RN 42 SAINT AMAND LES 15 173.93 2609 200

6. CHAUVIN Elisa MILLENIUM B.A. REIMS 15 170.73 2561 216

7. LESOURD Marine ANGERS BOWLING CLUB 15 166.80 2502 212

8. GARCIA Laura BC RAMBOUILLET 15 165.53 2483 209

9. BAIN Estelle WINNER'S ORLEANS 8 166.63 1333 212

10. GROMADZIK Candice CARPE DIEM 8 165.38 1323 196

11. BERNARD Lou-anne BOWLING CLUB CREUSOTIN 8 159.38 1275 186

12. GUIGON Maureen ECOLE DE BOWLING DE MARTIGUES 8 158.88 1271 188

13. FOUCHE Alexandra OLERON STRIKE CLUB 8 158.50 1268 176

14. SALLE Jeanne ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES 8 158.00 1264 179

15. FOUQUET Angéline ECOLE DE BOWLING DE ST MAXIMIN- 8 157.75 1262 180

16. LECORDIER Lolita BAD BOYS SAINT-LO 8 152.13 1217 167

Classement Chpt de Fce Jeunes - Finale 2019 LOMME - Dames - Cadet

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles 

précédentes.

Classement Chpt de Fce Jeunes - Finale 2019 LOMME - Dames - Junior

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles 

précédentes.

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles 

précédentes.

Classement Chpt de Fce Jeunes - Finale 2019 LOMME - Dames - Minime

Classement trié par nombre de parties puis moyenne quilles scratch puis der. p. puis der. p.-1. On conserve 100.00% des quilles 

précédentes.
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Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Pos. Nom Date +Score Pos. Nom Date +Série

1. FRANCO Enzo 30-juin 279 1.
CAUMONT 

Valentin
29-juin 671

2. CLERINO Rémy 29-juin 269 2.
FRANCO 

Enzo
29-juin 644

3. CAUMONT Valentin 30-juin 264 3.
DUPUY 

Tanguy
29-juin 634

4 NAVARRO Galaad 29-juin 257 4.
DELANDHUY 

Vedran
29-juin 622

4 SACCO Antony 29-juin 257 5.
CROUZAT 

Corentin
29-juin 621

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Pos. Nom Date +Score Pos. Nom Date +Série

1 JOLY Pauline 29-juin 233 1. JOLY Pauline 29-juin 456

1 FRIANT Emma 29-juin 233 2.
GRANDSIRE 

Manon
29-juin 425

3. MARTIN-PONSODA Louna 29-juin 232 3 PERRIER Julie 29-juin 420

4. MAERTEN Morgane 30-juin 225 3
FRIANT 

Emma
29-juin 420

5. GRANDSIRE Manon 29-juin 224 5.
ALBERT 

Justine
29-juin 405

Meilleures parties scratch

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties scratch

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Classement trié par meilleure série par piste.
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